主旨：Doulos的學校團體參觀
地點：台灣基隆港
日期：2009年5月15日至28日
	學校名稱：
地址：
TEL：(O)　　　　　　 　　(手機)　　　　　　　　FAX：
E-mail：
聯絡人：　　　　　　　Date：

	參觀日期：每場次150位學生
　□Tuesday, 19th May 2009 (中學Junior High School)
　□Friday, 22th May 2009 (中學Junior High School)
　□Tuesday, 26th May 2009 (小學Primary School)
　□Wednesday, 27th May 2009 (小學Primary School)

參觀時間
□10:00－10:45 (27日除外)
□11:15－12:00　　　　　　□13:00－13:45
□14:15－15:00　　　　　　□15:30－16:15 (19日除外)

	預計人數：　　　　　　年齡：
和學生同行的老師人數：
和學生同行的家長人數：

	更多訊息
參觀者的英文程度如何？
船方是否需要準備翻譯人員？
有無特別需要注意的事項？
請注意：請於預約的時間前15分鐘到達船上，活動約45分鐘。在節目結束後，學生將有機會去逛船上的書店。
每場次限150人次，每個學校限一場。

預約聯絡人員：林建志先生

         TEL: 02-89538800#806

              0920-777-458